Xn

Miles quidam nomine Romancus egrotus morti proximus accepta
penitencia et eucharistia a sacerdote, precepit cuidam consanguineo suo
et equum quem habebal venderet et pretium clericis et egenis erogaret.
Guo mortuo, consanguineus ille avaricia succensus, equum centum soli-
dis vendidit pretiumque in cibis et potibus et vestibus velociter expendit.
Sed quia malis factis superni iudicis vindicta proxima esse solet, tran-
sactis XXX diebus, mortuus prefatus apparuit ei nocte in extasi dicens;
Quam res meas pro anime mee redempcione in elemosina tibi commen-
davi ad dandum, scias per intercessionem beati lacobi omnia crimina
mea mihi a Domino dimitti, sed quia elemosinam non bene nec iuste
expendidisti, per hos XXX dies pro peccatis meis in tartareis me noveris
penas ferisse, te autem in crastino in loco penarum unde egressus sum,
scias ponendus et me in paradisum futurum. Hiis dictis, mortuus dispa-
ruit et vivus tremefactus evigilavit. Qui cum summo mane narraret que
viderat sociis de tali eventu ad invicem logentibus ecce subito clamores
super eum in aere sicut rugitus leonum, luporum et vitulorum et statim
de medio circunstancium a demonibus in ipsis ululatibus vivus ac sanus
rapitur, Quid plura?. Queritur quattuor diebus per montes et valles ab
equitibus et peditibus et nusquam invenitur. Denique Xl dies exercitus
Karoli per deserta teluris navarorum peragrarel reperunt corus eius exa-
gitatum et confractum in fastigio cuiusdam scilicis cuius ascensus tribus
leugis hebatur supra mare distensa prefata urbe quattuor dietis. Hinc
connici potest quantum periculum imineat eis qui mortuorum elemasinis
ad erogandum commendatis illicite abutuntur,
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LUTZ RECORRE EL
CAMINO CON SU MAJESTUOSA
'/RASONORA

ESCULTU

n la plaza del Santo,
E ante |a catedral y el anti-
guo hospital de peregri-
nos de Sto. Domingo de la
Calzada, se desarrollo la
exposicion de arte-teatro
denominada "Camino de las
estrellas” del escultor aleman
Helmut Lutz
Durante tres cuarlos de
hora y dentro de un conjunto
escultérico-sonoro hecho de
hierra, piedra y madera, unos
actores interpretaban una
alegoria al Camino de Santia-
go, desde los grandes interro-
gantes del ser humang,
pasando por la mitologia y
concluyendo en el Camino de
Santiago como columna ver-
tebral de union de la nueva
Europa y encuentro del ser
humano consigo mismo sim
bolizado en un Adan que
busca el caming y que otras
veces es Dedalo o lcaro
Cuatro personajes con
muletas esculpidas represen-
taban los cuatro puntos cardi-